So
us
 ré
se
rv
es
 d
e

nT min
A 4 16 / 42* 8 2
Exemple de commande
Système de séparateurs Version nT Compartiment
TS3 A 3 K1
K4
. . .
.
… … …
. -
. -
Cloison horizontale
VR1
VR3
ax
34
38
LS/LSX1050 RV �  |   Distribution intérieure   |   TS3
Autres informations produits online
Configurez ici votre chaîne
porte-câbles :
onlineengineer.de
Instructions d’assemblage
et bien plus :
plus d’infos sur votre Smartphone
ou sur kabelschlepp.fr/support
58
27 20 13 6
6
34 41 48
10
27
13
10
1041 48
3427 20 13 13 13
VR0 VR1 VR2 VR3 VR4 VR5 VR6 VR7 VR15 VR145
KR
ax acaT aT8
4
2
6
1
5
3
74
ax
4
En cas d’utilisation de fonds intermédiaires en plastique avec ax > 112 mm,
nous recommandons d’utiliser un support central supplémentaire avec un sépa-
rateur double (ST = 4 mm). Les séparateurs doubles conviennent également à un
montage ultérieur dans un système de fond intermédiaire.
ax (entraxe des séparateurs) [mm]
ac (largeur utile du compartiment intérieur) [mm]
  16   18   23   28   32   33   38   43   48   58   64   68
    8   10   15   20   24   25   30   35   40   50   56   60
  78   80   88   96 112 128 144 160 176 192 208
  70   72   80   88 104 120 136 152 168 184 200
Veuillez saisir la désignation du système de séparateurs (TS0, TS1 …), la version ainsi que le nombre
de séparateurs par section transversale [nT ]. De plus, saisir également les compartiments [K] de gauche

F A Iacier .
M A Iacier .
Exemple de commande
Éléments de raccord - acier
Cornière d’assemblage en acier. Les variantes de raccord sur le point fixe et sur le point mobile peuvent être combi-
nées et, si nécessaire, modifiées ultérieurement.
LS/LSX1050�   |   Éléments de raccord   |   Cornière en acier
Point mobile
Point fixe
MII · MIA
MAI · MAA
FAI · FAA
Point de raccord
F	 –	Point fixe
M	–	Point mobile
Type de raccord
A	 –	�Vissage vers l’extérieur
(standard)
I	 –	�Vissage vers l’intérieur
Surface de raccord
I	 –	Surface de raccord intérieure
A	 –	�Surface de raccord extérieure
Type de raccord
Type de raccord
s Possibilités d’assemblage
Point fixe
Point mobilel1 = 117
Lk
80
4,
5
l1 = 117
Lk
80
4,
5
8,4 8,4
B k
 –
 5
2
B k
 –
 5
2
8 8
42 42
B k
 +
 2
4
B k
 +
 3
2
B k
 +
 6
8
B k
 +
 7
6
117 117
94 94
53 53
20,5 20,5
Surface de raccord